АДМИНИСТРАЦИЯ  СТЕПАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Верхнекетского района Томской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 сентября 2024 года

                      № 109

поселок Степановка

О начале отопительного периода 2024-2025 годов на котельной

(больничной) на территории Степановского сельского
поселения Верхнекетского района Томской области

В соответствии с Правилами технической эксплуатации тепловых энергоустановок, утвержденных приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 24.03.2003 №115, руководствуясь постановлением Администрации Верхнекетского района от 09.09.2024 г. №817 «О начале отопительного сезона 2024-2025 годов на котельной (больничной) в поселке Степановка Верхнекетского района Томской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить 900 часов 10.09.2024 года датой начала отопительного периода 2024-2025 годов на котельной (больничной) на территории Степановского сельского поселения Верхнекетского района Томской области пер. Аптечный, 4а.

2. Рекомендовать руководителю теплоснабжающей организации МУП «Степановское», соблюдая последовательность технологических операций обеспечить  организацию выполнения работ по подключению систем теплоснабжения объектов к источникам теплоснабжения.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в сетевом издании «Официальный сайт Администрации Верхнекетского района».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Степановского сельского поселения                                     М.А. Дробышенко